UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /TB-SGTVT Đắk Lắk, ngày          tháng 8 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc công bố đường dây nóng tiếp nhận thông tin về công tác vận tải

đường bộ gắn với nhiệm vụ phòng chống dịch COVID-19 và đảm bảo lưu

thông hàng hóa, phát triển kinh tế - xã hội trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk

Thực hiện Công văn số 5908/TCĐBVN-VT ngày 18/8/2021 của Tổng cục

Đường bộ Việt Nam, về việc công bố đường dây nóng tiếp nhận thông tin về vận

tải đường bộ, Sở Giao thông vận tải công bố số điện thoại đường dây nóng để tiếp

nhận phản ánh, hướng dẫn giải quyết kịp thời các khó khăn, vướng mắc của doanh

nghiệp, người điều khiển phương tiện trong quá trình vận chuyển hàng hóa như

sau:

1. Số điện thoại tiếp nhận thông tin và hướng dẫn, giải đáp các nội dung liên

quan đến hoạt động vận tải bằng xe ô tô: 0912.107.447 (Ông Trịnh Hữu Kiệm –

Trưởng phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái);

2. Số điện thoại tiếp nhận thông tin và hướng dẫn giải đáp về an toàn giao

thông, điều tiết, phân luồng giao thông: 091.3436664 (Ông Thân Văn Duyên –

Trưởng phòng Quản lý kết cấu, hạ tầng giao thông);

Sở Giao thông vận tải thông báo đến các đơn vị, cá nhân và tổ chức có liên

quan để biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:   KT. GIÁM ĐỐC
   - UBND tỉnh (b/c);

  - TCĐBVN (b/c);

  - Các S.GTVT tỉnh, TP trực thuộc TW (p/h);

  - BCĐ phòng chống dịch COVID-19 của tỉnh (b/c);

  - UBND các huyện, thị xã và TP.BMT (p/h);

  - Công an tỉnh (p/h);

  - Sở TT&TT (p/h);

  - Báo Đắk Lắk (t/truyền);

  - Đài PTTH tỉnh (t/truyền);

  - Hiệp hội vân tải ô tô tỉnh (t/truyền);

  - Các đơn vị kinh doanh vận tải (t/hiện);

  - GĐ và các PGĐ Sở;

  - Thanh tra Sở (t/h);

  - Lưu: VT, QLVTPT&NLThuận (50b).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Đình Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T07:46:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Minh<minhld@gtvt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T10:12:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T10:12:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-23T10:12:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<sogtvt@daklak.gopv.vn> đã ký lên văn bản này!